
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2»

Приказ №

Of. 09. 2021г. г. Элиста

«Об утверждении таблицы сетки часов Центра 
«Точка роста» на 2021-2022 учебный год»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Калмыкия от 24.09.2019г. №1322 «О создании и функционировании Центров 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», приказа 
МБОУ «СОШ №2» г. Элисты №184 от 04.09.2020г. «О создании на базе 
школы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста», в целях развития и реализации основных и дополнительных 
общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного и 
гуманитарного профилей, создания условий для внедрения на уровнях 
начального общего, основного общего и среднего общего образования новых 
методов обучения и воспитания, образовательных технологий, 
обеспечивающих освоение обучающимися основных и дополнительных 
общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, 
технического и гуманитарного профилей, обновления содержания и 
совершенствование методов обучения предметных областей «Технология», 
«Математика и информатика», «Основы безопасности жизнедеятельности»

1. Утвердить таблицу-сетку часов внеурочной деятельности Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» для 5-11-х 
классов, реализующих ФГОС ООО на 2021-2022 учебный год (Приложение 
1).

приказываю:

/ Болтикова И.Ю./



\

(
Приложение 1 

к приказу МБОУ «СОШ №2» г. Элисты 
от О/. OS.UOo&f г. № _________

Таблица-сетка часов внеурочной деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
для 5-11-х классов МБОУ «СОШ №2» г. Элисты, реализующих Федеральный государственный образовательный стандарт

основного общего образования на 2021 -2022 учебный год 
Расписание занятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на базе МБОУ «СОШ №2» г. Элисты

№ ФИО учителя Название курса пн ВТ ср чт ПТ Итого
часов

1 Бадмаева Н.Б. «Медиа-центр -  
«Точка Роста»

1/2/-/1 1/1/1 1/1/2 1/1/- 1/2/1/1 18

Кабинет -  5/'5а/актовый зал
2 Мархутова А.А. «Шахматы» 1/1/2 2/2/- 1/1/2 1/1/1 1/1/1 18

Кабинет -4/2
о
J Филоненко Н.М. «ОБЖ» 1/1/1 1/1/2 2/2/1 1/1/2 1/1/- 18

Кабинет -  5/5а
4 Хатикова О.Ю. «Инфознайки» 1/1/2 1/1/2 1/1/- 2/2/2 1/1/- 18

Кабинет -  5а/спортивный зал
5 Поволоцкий

С.Э.
«Технология» 1/1/1 2/-/1 2/-/1 1/2/1 1/2/-2 18

Кабинет - 5а


